
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 公第 1 号

事 業 名 公園施設改修工事

場 所 土岐市土岐津町土岐口　他　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　都市計画課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町河合８１９ー２

（株）マルエス産業

落 札 金 額 41,800,000 円 （　内消費税 3,800,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 公園施設整備工　N=5公園
（古井公園、セラドンパーク追沢、栄楽公園、矢落公園、はせな公園）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年8月1日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 3,842,300予 定 価 格 42,265,300

令和5年8月8日 令和6年2月29日

令和5年8月8日

1 小島土木（株） 38,650,000 38,100,000

19 （有）正村工建 39,200,000 38,200,000

34 （株）岸本土建 39,120,000 38,300,000

156 舘林建設（株） 38,770,000 38,050,000

163 （株）岡島建設 39,100,000 38,200,000

171 加藤組（株） 39,150,000 38,250,000

242 （株）イトウ産業 39,000,000 38,150,000

272 （株）マルエス産業 38,600,000 38,000,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 橋補工第 2 号

事 業 名 仲新道横断歩道橋補修工事

場 所 土岐市駄知町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１４１３ー１

（有）正村工建

落 札 金 額 59,950,000 円 （　内消費税 5,450,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 仲新道横断歩道橋　L＝38.5ｍ、W＝2.0ｍ　塗装塗替工　A=120.0㎡　舗装打替え工　A=172.0
㎡　高欄取替工　L＝107.4ｍ　目隠し板取替工　A=12.2㎡　
裾隠し板取替工　A=11.4㎡　工場製作資材（高欄）V=3.8t

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年8月1日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 5,455,500予 定 価 格 60,010,500

令和5年8月8日 令和6年3月29日

令和5年8月8日

1 小島土木（株） 54,780,000 予定価格超過

19 （有）正村工建 54,500,000 落札決定者

34 （株）岸本土建 54,750,000 予定価格超過

156 舘林建設（株） 54,800,000 予定価格超過

163 （株）岡島建設 54,700,000 予定価格超過

171 加藤組（株） 54,650,000 予定価格超過

242 （株）イトウ産業 54,850,000 予定価格超過

272 （株）マルエス産業 54,900,000 予定価格超過

1241 篠田（株） 54,600,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 橋補工第 1 号

事 業 名 土岐津橋補修工事

場 所 土岐市土岐津町高山　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉西山町１ー３６

（株）イトウ産業

落 札 金 額 57,420,000 円 （　内消費税 5,220,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 土岐津橋　車道橋　L=104.1ｍ、W=5.43(5.0)ｍ　歩道橋　L=103.88ｍ、W=2.93(2.0)ｍ
橋脚補強工　ひびわれ補修工、断面修復工　N=一式　表面含浸工　A=1,566㎡、高欄補修工
　A=0.2㎡、洗堀対策工　N＝一式、配水管補修工　N＝21箇所

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年8月1日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 5,250,600予 定 価 格 57,756,600

令和5年8月8日 令和6年3月22日

令和5年8月8日

1 小島土木（株） 52,450,000

19 （有）正村工建 53,100,000 予定価格超過

34 （株）岸本土建 53,000,000 予定価格超過

156 舘林建設（株） 52,500,000

163 （株）岡島建設 52,750,000 予定価格超過

171 加藤組（株） 52,800,000 予定価格超過

242 （株）イトウ産業 52,200,000 落札決定者

272 （株）マルエス産業 52,900,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 肥田体育館跡地整地工事

場 所 土岐市肥田町肥田　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　生涯学習課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町肥田５３９ー１

（有）林土木

落 札 金 額 3,388,000 円 （　内消費税 308,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 園路広場整備工・遊戯施設整備工・管理施設整備工　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年8月1日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 343,700予 定 価 格 3,780,700

令和5年8月2日 令和5年10月20日

令和5年8月2日

1 小島土木（株） 3,085,000

143 （有）林土木 3,080,000 落札決定者

156 舘林建設（株） 3,100,000

242 （株）イトウ産業 3,100,000

272 （株）マルエス産業 3,100,000

355 光龍建設工業（株） 3,120,000

561 （有）丸水土木 3,090,000


